ПРИКАЗ

с:?/

Об изменениях в составе Редакционного Совета НИУ «МЭИ»

С целью обеспечения высокого полиграфического качества учебных,

научных и методических изданий , выпускаемых ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ»

приказываю:

ввести в состав Редакционного Совета НИУ «МЭИ» начал ьника редакционно­

издательского отдела Афанасьева А.Д.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков